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Bostadsrattsforeningen Billingen 2
769607-1898

Forvaltningsberattelse

Styrelsen f&r Bostadsrattsforeningen Bilingen 2, organisationsnummer 769607-1898, avger hdrmed féljande
Arsredovisning for rakenskapsdret 2024-01-01 - 2024-12-31. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i
hela kronor.

Verksamheten
Allmant om verksamhefen

Bostadsrattsforeningen Bilingen2, som 2001-05-30 registrerades hos Patent- och registreringsverket i Sundsvall
med organisationsnummer 769607-1898 har till Gndamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen
genom att i féreningens hus upplata bostadsldgenheter fér permanent boende och lokaler till nyttiande utan
begrdnsning i tiden.

Bostadsrattsféreningen finns pd Kinnekullevégen 38,40,42 och 42a i Bromma.

Féreningen innehar med tomfir&tt fastighetenBilingen 2 avtalet gdller till 2026-06-30.

Féreningen &r en dkta bostadsrattsférening.

Foreningen har en aktuell underhdllsplan.

Féreningens sate ari Bromma.

Foreningen disponerar tomten genom:
Tomtratt

Forsakring
Fastigheten ar fullvardesférsékrad hos Lansférsakringar Stockholm.

Styrelse

Ordférande Johanna Eriksson
Ledamot Cecilia Ceder
Ledamot Petter Astrém
Ledamot Matilda Bergman
Suppleant Lukas Friberg

Styrelsen har under &ret hallit 10sammantraden.
Firmatecknare har varit styrelsen eller tvé i férening av ledamaoterna.

Foreningsstamma
Ordinarie féreningsstdmma holls 2024-04-28.
P& stdmman deltog 8 medlemmar.

Revisor
Auktoriserad revisor Maria Johansson
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Information om fastigheten
Foéreningens adresser:

Kinnekullevégen 38, 40, 42 & 42a

Nybyggnadsar: 1938
Vardedr: 1938

Fastighetsbeteckning: Billingen 2

Bostadslagenheter

Bostadsrattsforeningen Billingen 2
769607-1898

upplatna med bostadsratt Garage
Antal Total yta m? Antal platser
1 rok 24 888 1
Summa 24 888
P-platser
Totalt antal bostadsldgenheter: 24 Antal platser
3
Lokaler
upplatna med hyresratt
Antal Total yta m?
3 30

Forvaltning

Kameral férvaltning har skdtts av FRUBO AB.
Medlemmarna har gemensamt skott stédning samt utemiljo.

Loner och ersattningar

Ersattning for styrelsearvode har uppgait till 75 303 kr inkl soc. avg.
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Bostadsrattsforeningen Billingen 2
769607-1898

Vdsentliga hdndelser under rékenskapsaret

Foreningen rostade igenom stadgedndringar under extra stdmma i bérjan av éret, vilka styrelsen arbetat
med att revidera under 2023. Vid drets arsstdmma valde Malin Redmo att ej fortsatta i styrelsen, medan
dvriga styrelsemedlemmar frén féregdende ér blev omvalda.

Fokuset under 2024 har varit att genomféra dtgdrder for att minska energiférbrukning i fastigheten och sénka
foreningens kostnader. OVK-besiktning utférdes i januari och tvéttmaskinerna har fatt nédvandigt underhdlll
av Miele. | mitten av dret tog féreningen in ett bolag som besiktigade fastigheten, for att ta fram en ny
underhdlisplan fér féreningen som styrelsen bérjat arbeta efter. | september utférde milié- och
hdlsoskyddsndmnden en energiutredning och atgardsforslag for féreningen. Styrelsen har sedan dess arbetat
aktivt med atgdrdsférslagen, ett arbete som kommer att fortlépa under 2025.

Ekonomiska &tgdrder har inkluderat en noggrann kostnadséversyn for att minska kostnader, bland annat att
ta éver underhdll i fastigheten sjdlva sGsom byta lampor, klippa grds, etc. Styrelsen har dven noga foljt
utvecklingen av repordéntan for att 1& battre rantevillkor pd I&dnen som l6per ut vid Arets slut. P& grund av
kommande réntebesked i forsta kvartalet 2025 valde styrelsen att Idgga I&dnen pd 3M rérligt med férhoppning
att kunna binda I&nen till Idgre ranta under 2025.
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Bostadsrattsforeningen Billingen 2
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Medlemsinformation

Medlemmar vid rékenskapsdrets bdrjan 29 24 bostadsratter

Tillkommande medlemmar under d&ret 2

Avgd&ende medlemmar under &ret 3 28 medlemmar vid rékenskapsérets slut

Under d&ret har 2 dverlatelser skett.

Medlemmar vid rékenskapsdérets slut 28
Flerarsoversikt

2024 2023 2022 2021
Nettoomsdattning, tkr 1222 1111 973 967
Resultat efter finansiella poster, tkr -19 -81 10 23
Soliditet!, % 60 60 60 60
Balansomslutning, tkr 17120 17 294 17 327 17 340
Arsavgift bostéder kr/kvm 1 306 1244 1036 1036
Arsavgift / kvm uppléten med bostadsréitt 1 306 1192
Skuldsattning / kvm 7 091 7 147
Skuldsdattning / kvm uppldten med bostadsrétt 7 426 7 485
Sparande / kvm 127 60
Rantekd&nslighet 5.7 6.3
Energikostnad / kvm 417 379
Arsavgifternas andel i % av totala rérelseintékter 95 95

' Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Nyckeltalsdefinitioner

Arsavgiﬁ per kvm upplaten med bostadsratt: Alla drsavgifter som tas ut fér ytor uppl&tna medbostadsreitt,
inklusive avgifter baserade pd individuella méatningar av férbrukning, férdelat per kvm upplaten med
bostadsratt. Avgifter for tji@nster som en medlem kan vdjja som tillvalingdr inte.

Skuldsdttning per kvm: Réntebdrande skulder pd balansdagen dividerat med antalet kvadratmeter
uppldtna med bostadsrétt och hyresrcitt. dvs. samtliga ytor som féreningen tar ut en avgift eller hyra for.

Skuldsdattning per kvm upplaten med bostadsratt: Rantebdrande skulder p& balansdagen dividerat med
antalet kvadratmeter uppl&dtna med bostadsrétt.

Sparande per kvm: Justerat resultat fordelat per kvm upplaten med bostadsréitt och hyresrcitt. Med justerat
resultat avses Arets resultat dkat med darets avskrivningar, drets kostnad for utrangeringar och d&rets kostnad
for planerat underhdll samt avdrag resp. tilldgg av intékter och kostnader som ar vasentliga och som inte &r
en del av den normala verksamheten.

Rantekdnslighet: R&ntebdrande skulder pd balansdagen dividerat med féreningens intékter frén arsavgifter
under rakenskapsdret. Nyckeltalet visar hur ménga procent érsavgifterna kan behdva hdjas om réntan stiger

med 1 procentenhet.

Energikostnad per kvm: Kostnader fér varme, el och vatten (inkl. kostnader som vidaredebiteras) férdelat per
kvm bostadsrdtt och hyresrdtt.

Arsavgiﬂemas andel i procent av totala rorelseintdkter: Arsavgifter dividerat med totala rérelseintakter.
Nyckeltalet visar hur stor del av féreningens totala rérelseintékter som kommer frdn arsavgifter.
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Upplysning vid forlust

Bostadsrattsforeningen Billingen 2
769607-1898

I resultatet ingdr budgeterade avskrivningar pd 137 tkr. Exkluderas avskrivningarna blir resultatet 118 tkr.
Styrelsens beddmning att féreningens ekonomiska status ar god.

Intakter

Hyresintdkter

lokal e

Hyresintakter intakter
garage & p- \ /
plats \

Arsar vgifter

Arets amortering

Féreningen har under dret amorterat 51 892 kronor.

Kostnader

Réantekostnader

Driftskostnader

Personalkostnader [ ©

f)wigc/:
externa
kostnader
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Bostadsrattsforeningen Billingen 2
769607-1898

Forandringar i eget kapital

Insatser  Uppldtelseavgifter  Fondfor ytire underhdll  Balanserat resultat Arets resultat

Belopp vid drets ingdng 11686 160 575765 370135 - 2224 691 - 81398
Resultatdisposition enligt stdmman:

Reservering fond for yttre underhall 76 191 -76 191

Balanseras i ny ré&kning - 81398 81398
Arets resultat - 19256
Belopp vid drets utgdng 11 686 160 575765 446 326 - 2382280 - 19 256

Resultatdisposition

Till féreningsstdmmans férfogande star féljande medel:

Balanserat resultat -2 382280
Arets resultat -19 256
Totalt -2401 536

Styrelsen foéresldr att medlen disponeras enligt féljande:

Reservering fond for yttre underhdill 76 191
Balanseras i ny rékning -2477 727
Totalt - 2401 536

Avséttning till yttre fonden gérs med 0,3% av fastighetens taxeringsvarde.
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Bostadsrattsforeningen Billingen 2

769607-1898

[X) °
Resultatrakning
1 januari - 31 december Not 2024 2023
RORELSEINTAKTER
Nettoomsattning / 1222 308 1111368
Ovriga rérelseintékter 780 180
Summa Rorelseintakter 1223 088 1111 548
RORELSEKOSTNADER
Driftkostnader 2 -612 079 -597 573
Ovriga externa kostnader 3 -118 822 -83 573
Personalkostnader -75 303 -68 586
Avskrivningar -137 064 -137 064
Summa Rérelsekostnader -943 268 -886 796
RORELSERESULTAT 279 820 224752
FINANSIELLA POSTER
Ovriga rénteintékter och liknande resultatposter 13 845 6 085
Rantekostnader och liknande resultatposter -312 921 -312 235
Summa Finansiella poster -299 076 -306 150
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -19 256 -81 398
RESULTAT FORE SKATT -19 256 -81 398
ARETS RESULTAT -19 256 -81 398
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Balansrakning
TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anlaggningstillgéngar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTININGSTILLGANGAR

Korffristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

SUMMA OMSATININGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Not

N

Bostadsrattsforeningen Billingen 2

2024-12-31

16 236 058
12 600

16 248 658

16 248 658

110
39 999

40 109

830 977
830 977

871086

17119 744

769607-1898

2023-12-31

16 342 834
42 888

16 385 722

16 385722

93
38 294

38 387

870 082
870 082

908 469

17 294191
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Bostadsrattsforeningen Billingen 2

769607-1898

[X) °
Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER Not 2024-12-31 2023-12-31
EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 12 261 925 12261 925
Fond fér yttre underhdll 446 326 370135
Summa bundet eget kapital 12 708 251 12 632 060
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -2 382 280 -2 224 691
Arets resultat -19 256 -81 398
Summa fritt eget kapital -2 401 536 -2 306 089
SUMMA EGET KAPITAL 10 306 715 10 325 971
Langfristiga skulder

Skulder fill kreditinstitut 7 6 542 472 6 600 432
Summa langfristiga skulder 6 542 472 6 600 432
Kortfristiga skulder

Skulder fill kreditinstitut 7 51892 45824
Leverantorsskulder 50763 42 297
Skatteskulder 3610 6 601
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 8 164 292 273 066
Summa korffristiga skulder 270 557 347 788
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 17 119 744 17 294 191
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769607-1898

Kassaflodesanalys
2024-01-01 2023-01-01
2024-12-31 2023-12-31
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Rorelseresultat 279 820 224752
Justeringar fér poster som inte ingdr i kassaflodet
Avskrivningar 137 064 137 064
Summa 416 884 361816
Erhdllen rénta 13 845 6085
Erlagd rénta -312 921 -312 235
Kassafléde fran den Iopande verksamheten fére 117 808 55 666
forandringar av rérelsekapital
Kassafléde frén forandringar i rérelsekapital
Foéréandring av rérelsefordringar -1722 -637
Féréndring av rérelseskulder -103 299 87 963
Kassafléde fradn den I6pande verksamheten 12787 142 992
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Amortering -51 892 -39 756
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -51892 -39 756
Arets kassafléde -39 105 103 236
Likvida medel vid arets bérjan 870 082 766 846
Likvida medel vid drets slut 830 977 870 082
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Noter

Redovisningsprinciper

Bostadsrattsforeningen Billingen 2

769607-1898

Arsredovisningen ér upprdttad i enlighet med drsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allmdnna rad
(BFNAR 2016:10) om dArsredovisning i mindre féretag (K2).

Avskrivning
Tilldmpade avskrivningstider:

Anldggningstillgéng
Byggnad
Forbattringsarbeten
Inventarier

Not 1. Nettoomsattning

Arsavgifter bostader

Hyresintdkter lokaler

Hyresintakter forrdad

Hyresintdkter garage och p-platser

Totalt nefoomsdttning

Not 2. Driftkostnader

Fastighetsel

Uppvéarmning

Vatten och avliopp

Soph&dmtning

Obligatorisk ventilationskontroll, OVK
Grovsopor/atervinning
Fastighetsskdtsel

v

Forsakring
Fastighetsavgift/fastighetsskatt
Tomftrattsavgdlder
Férbrukningsmaterial

Reparation och underhdll tvattstuga
Reparation och underhdll gérd/trdgérd

Totalt driftkostnader

Nyttiandeperiod (dr)
200

30

5

2024

1159776
11670
666

50 196

1222 308

2024

43 361
297 729
47 164
26 572
12 995
7 321
15 569
8096
32786
41 090
74 900
441
4055
0

612079

Avskrivning (%)

0.5
3.3
20

2023

1 058 568
6 000

3 600

43 200

1111368

2023

36 842
275 854
39 544
20 536
0

429

56 802
7744
30253
40 106
74 900
0

0

14 563

597 573
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Bostadsrattsforeningen Billingen 2

769607-1898

Not 3. Ovriga externa kostnader 2024 2023
Féreningsstdmma 616 0
Arvode ekonomisk férvaltning 57 852 54 504
Extra ekonomisk férvaltning 4374 1701
Revisionsarvode 13 500 14 328
Bankkostnader 2376 2292
Ovriga administrativa kostnader 800 800
Féreningsomkostnader 22791 9948
Ovriga kosthader 16 513 0
Totalt 6vriga externa kostnader 118 822 83 573
Not 4. Byggnader och mark 2024-12-31 2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvarden
Anskaffningsvdrde byggnad 12 614704 12 614 704
Anskaffningsvarde mark 6217 884 6217 884
Utgdende anskaffningsvérden 18 832 588 18 832 588
Ackumulerade avskrivningar
Ingdende avskrivningar -2489 754 -2382978
Arets avskrivningar -106 776 -106 776
Utgdende avskrivningar -2 596 530 -2489 754
Utgdende redovisat véirde 16 236 058 16 342 834
Taxeringsvdrden
Taxeringsvarde byggnader 10 197 000 10 197 000
Taxeringsvarde mark 15 200 000 15 200 000
25 397 000 25 397 000

Not 5. Inventarier, verktyg och installationer, utgdende

. . 2024-12-31 2023-12-31
redovisat varde
Ackumulerade anskaffningsvdrden
Ing&dende anskaffningsvarden 299 146 299 146
Utgdende anskaffningsvérden 299 144 299 146
Ackumulerade avskrivningar
Ingdende avskrivningar -256 258 -225970
Arets avskrivningar - 30288 - 30288
Utgdende avskrivningar - 286 546 - 256 258
Utgdende redovisat vérde 12 600 42 888
Not é. Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 2024-12-31 2023-12-31
Forsdkring 14326 12724
Exploateringskontoret 18725 18 725
Tele 2 2055 2024
FRUBO AB 4893 4821
Summa 39 999 38 294
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Not 7. Skulder till kreditinstitut

Villkors-  Rdntesats Belopp Belopp

dandringsdag 2024-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Stadshypotek 800499 3man 4,010 % 1 940 000 1 940 000
Stadshypotek 800501 3man 4,010 % 1830 142 1 853 607
Stadshypotek 651062 2025-12-01 4,660 % 300 000 300 000
Stadshypotek 651064 2025-12-01 4,660 % 1987 972 2 009 524
Stadshypotek 800504 3man 4,010 % 195 000 197 500
Stadshypotek 800506 3man 4,010 % 341 250 345 625
Summa skulder fill kreditinstitut 6 594 364 6 646 256
Kortfristig del av skulder fill kreditinstitut -51 892 -45 824
6 542 472 6 600 432

Lan med villkorsandringsdag 2025 har ovilkorad rétt att férldngas varfér de redovisas som langfristiga skulder.

Not 8. Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 2024-12-31 2023-12-31
Uppl utgiftsréntor 10 325 67 604
Forskottsbet avgift/hyra 89 188 79762
Stockholm Exergi AB 38 809 42 601
Fortum Ellevio 3 643 3375
Stockholm Vatten Avlopp 14 508 11 438
Uppl arvoden inkl soc avg 0 68 286
T.A rér o fastighetsservice 7819 0
Summa 164 292 273 066
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Not 9. Stallda sakerheter 2024-12-31 2023-12-31
Fastighetsinteckningar 8 155 000 8 155 000
Summa: 8 155 000 8 155 000

Underskrifter

Bromma enligt de datum som framgdr av vara elektroniska underskrifter.

Johanna Eriksson Cecilia Ceder

Petter Astrom Matilda Bergman

Min revisionsberdttelse har Idmnats enligt det datum som framgdr av min elektroniska underskrift.

Maria Johansson
Auktoriserad revisor
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